
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL
Předávací protokol ke Smlouvě o nájmu dopravního prostředku

Firma: Carteon Cars s.r.o.

Adres: Branická 213/56, Praha 4 - Braník, 147 00

IČ: 09201271

DIČ: CZ09201271

dále jen jako „Pronajímatel“:

Jméno:

Adresa

RČ:

ŘP:

OP/Pa

Tel:

Email:

dále jen jako „Nájemce“:

PŘEVZETÍ VOZIDLA NÁJEMCEM

Značka: Chevrolet

Model: Camaro

SPZ: 7AM0917

Rok výroby: 2018

VIN: 1g1ff1r76j0117381

Barva: zlatá

Datum a čas převzetí vozidla Nájemcem:

Datum: 1.1.2021 Čas: 8:00



Stav najetých kilometrů:

Počet km:

Hloubka dezénu pneu v (mm):

L+P 285/35 R20 přední: 100% L+P 305/30 R20 zadní: 100%

Stav nádrže:

Stav: 100%

Tolerované opotřebení (úbytek) dezénu pneumatik: ujetí 500 Km = úbytek desénu 0.5 mm, v případě
překročení tolero-vaného opotřebení pneumatik uhradí Nájemce Pronajímateli poplatek ve výši 1.000,- Kč
za každou pneumatiku za každý započatý 0.5 mm přes toleranci. Poškození disku 10.000kc/kus.

Zjištěné vady a připomínky při předání vozidla Nájemci:

Zjištěny další zjevné závady?

ANO: NE: x

Testovací jízda provedena?

ANO: NE: x

Finanční jistota

ANO: 5000,-Kč NE: x

V Praze dne: 1.1.2021



dále jen jako „Nájemce“ dále jen jako „Pronajímatel“

SMS podpis

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL
Předávací protokol ke Smlouvě o nájmu dopravního prostředku

Firma: Carteon Cars s.r.o.

Adres: Branická 213/56, Praha 4 - Braník, 147 00

IČ: 09201271

DIČ: CZ09201271

dále jen jako „Pronajímatel“:

Jméno: Ladislav Nejedlý

Adresa Varšavská 2742/6 , Tábor

RČ: 880115/0677

ŘP: EG 373911

OP/Pa 204328837

Tel:

Email:

dále jen jako „Nájemce“:

ODEVZDÁNÍ VOZIDLA PRONAJÍMATELI

Značka: Chevrolet

Model: Camaro



SPZ: 7AM0917

Rok výroby: 2018

VIN: 1g1ff1r76j0117381

Barva: zlatá

Datum a čas převzetí vozidla Nájemcem:

Datum: 2.1.2021 Čas: 8:00

Stav najetých kilometrů:

Počet km:

Hloubka dezénu penu v (mm):

L+P 285/35 R20 přední: 100% L+P 305/30 R30 zadní: 100%

Stav nádrže:

Stav: 100%

Tolerované opotřebení (úbytek) dezénu pneumatik: ujetí 500 Km = úbytek desénu 0.5 mm, v případě
překročení tolero-vaného opotřebení pneumatik uhradí Nájemce Pronajímateli poplatek ve výši 1.000,- Kč
za každou pneumatiku za každý započatý 0.5 mm přes toleranci. Poškození disku 10.000kc/kus

Zjištěné vady a připomínky při předání vozidla Nájemci:

Zjištěny další zjevné závady?

ANO: NE: X

Testovací jízda provedena?

ANO: NE: X



Finanční jistota

ANO: 5000,-Kč NE: X

V Praze dne: 2.1.2021
dále jen jako „Nájemce“ dále jen jako „Pronajímatel“

SMS podpis


